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Imatran vuoden 2019 alijäämäinen talousarvio reivattiin
niukasti ylijäämäiseksi
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Ylijäämää kertyi lopulta 644 000 euroa.

Imatran kaupungin viime vuoden tulos näyttää ennakkotietojen valossa 644 000 euroa ylijäämäiseltä.

─ Tätä voidaan pitää jonkinlaisena työvoittona. Vuoteen lähdettiin 3,2 miljoonaa euroa alijäämäisellä budjetilla.

Kaupunginhallitus edellytti talousarviota laadittaessa, että tuon alijäämän tasapainottamiseksi on ryhdyttävä toimiin. Viime

vuoden osalta iso merkitys oli sillä, että maan hallituksen päätöksellä kuluvan vuoden valtionosuuksia maksettiin jo

ennakkoon vuonna 2019, apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino sanoo.

Viime vuoden alijäämäennuste oli saman suuruinen kuin Eksoten maksuosuuden korotus.

Vetoapua viime vuoden toteumaan kaupunki sai myös verotuloista. Kaupungin verotulot olivat 1,9 miljoonaa euroa

ennakoitua paremmat.

─ Marras- ja joulukuun verotulotilitykset olivat kaikille kunnille iso helpotus, sillä vielä lokakuussa tilanne näytti verotulojen

osalta Imatrallakin useiden miljoonien eurojen vajetta talousarvioon nähden. Tilanne korjautui aivan vuoden lopulla. Syynä

tähän oli valtakunnallinen verotilitysjärjestelmän uudistus, jonka vaikutuksia ei verottajakaan osannut etukäteen arvioida,

Heino toteaa.
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Kaupunginhallitus käsittelee talousarvion alustavaa toteumaa maanantaina. Lopullinen tilinpäätös tulee käsiteltäväksi

päättäjille 23.3.

─ Kuntien haasteet taloudenpidossa eivät helpota.  Sosiaali- ja terveyskulut ovat jatkuvassa kasvussa ja samaan aikaan

työikäinen väestö vähenee voimakkaasti. Tämän yhtälön kanssa tulemme painimaan koko ajan. Juuri tämän vuoksi me

olemme parhaillaan sopeuttamassa kaupungin toimintaa vastaamaan paremmin käynnissä olevan murroksen haasteisiin,

Heino toteaa.

 

Lisätietoja:

Apulaiskaupunginjohtaja Kaisa Heino , p.020 6172206kaisa.heino@imatra.fi
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